
  

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 00 
 
dg.gestioneducativa@larioja.org 
 
 

RESOLUCIÓN 
Fecha: 06/02/2023 
Ref: RRHH/mla 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base sexta de la Resolución 82/2022, de 23 de 
noviembre, de la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se convoca concurso 
de méritos para la selección, renovación y nombramiento de directores de los centros 
docentes públicos no universitarios (BOR núm. 242, de 19 de diciembre), una vez finalizado 
el plazo de presentación de solicitudes, esta Dirección General, en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas 

 

RESUELVE 

 

Único: Hacer público en www.educarioja.org, apartado Recursos Humanos, el listado de 
directores que han solicitado renovación, con fecha de 6 de febrero de 2023. 

 

1 2

00860-2023/018600 Otros Solicitudes y remisiones generales 2023/0112198

1 Director General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/


 

Listado de directores que han solicitado la renovación en el cargo en los centros docentes 
públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de La Rioja (Resolución 82/2022, de 
23 de noviembre) 

 

PERSONAS ADMITIDAS 

DNI NOMBRE CENTRO LOCALIDAD 

***9014** María López de Oñate Nevot CEIP Obispo Ezequiel Moreno Alfaro 

***6858** Inés Bastida Zangróniz CEIP San Pelayo 
Baños de Río 
Tobía 

***2572** Ángel Antonio Muñoz Sancho 
Conservatorio Elemental de 
Música  

Calahorra 

***9580** Adela Fernández Cabello IES Valle del Cidacos Calahorra 

***5366** Margarita Luz Bacigalupe Infante CEIP Casalarreina Casalarreina 

***3329** Alfonso Ruiz Escudero IES Comercio Logroño 

***6897** Carolina Leticia Fernández Losada IES Duques de Nájera Logroño 

***9393** Santiago Sierra Damián CEIP Nuesta Sra. del Sagrario Navarrete 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: Ninguna 

 

 

 

 

 

2 2

00860-2023/018600 Otros Solicitudes y remisiones generales 2023/0112198

1 Director General de Gestión Educativa
2


		2023-02-06T15:02:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-02-06T15:02:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-02-06T15:02:19+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: MHAN8THQSLCOUMG


		2023-02-06T15:02:19+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: MHAN8THQSLCOUMG




